zia:Elt:,'.to Ei,,1 SL;
oÍ{ D lNlÁR tA

REALIzADA Ao5
I

í 5 Ftl/ 2023

CÍimara Municipal de Limoeiru Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho CAIJAÀ'A I,1 IIi/i. DO NO,qTE

Limoeiro do Norte, 09 de fevereiro de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder
Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para

Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, ao Secretário Municipal
de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos, solicitando uma
limpeza nas margens da Barragem das Pedrinhas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto

PROI'OCOLO
ilán,:r; i;Jn Ltntg;lro C0 \ode
pRoiocoLo u Oâ) 6l

09 tEv,2m3

iJoráir: 0?:5-5

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - [imoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com

Estado do Ceará

REQUERIMENTO N," 4 0 3 /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Tal solícitação se faz necessária tendo em vista que, há muito mato
localizado nas margens da área acima mencionada. Por se tratar de um ponto turístico
da cidade, e por ser um local de lazer onde atende toda a população do Vale, é

importante que a mesmo esteja sempre limpo.

Nc)

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE